
 

 

Obec Kobylá nad Vidnavkou v partnerství se Střediskem rozvoje sociálních služeb o.p.s. Jeseník 

zahájila výstavbu šesti vstupních bytů, kterou spolufinancuje Ministerstvo pro místní rozvoj ČR.  

Smyslem uskutečnění akce je vytvoření šesti 

malometrážních bytů v podkroví Obecního úřadu Kobylá 

nad Vidnavkou č. p. 53, které mají charakter sociálního 

bydlení.  

 

Bytové jednotky 

budou mít od cca 23,40 m2 do 41,5 m2 podlahové plochy. O jejich 

„obsazení“ bude rozhodovat Zastupitelstvo obce. Dříve než však 

budou byty vystavěny, budou zpracována pravidla pro uzavření 

nájemního vztahu k bytu a budou zajištěny vhodné sociální služby 

pro podporu nájemníků. Snahou obce je i vytvořit pracovních 

příležitosti v rámci jiných projektů. 

 

Na základě Rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj České republiky č. 117D514000450 

akce „6 VB Kobylá nad Vidnavkou“ ze dne 7. 9. 2015 byla zahájena výstavba 6 vstupních bytů. 

Stavební práce realizuje vítěz výběrového řízení firma Jiří Grigoriadis, Havlíčkova 570, 790 70 

Javorník.   

Celkové náklady akce 3 364 733 Kč. 

Dotace MMR ČR 3 094 679 Kč 

Ukončení realizace akce - výstavby bytů 31. 12. 2016 

Financování akce – výstavby bytů 31. 05. 2017 

Předložení dokumentace k závěrečnému 
vyhodnocení akce – výstavby bytů 

30. 06. 2017 

 

 

Administrátor projektu: Bc. Lenka Tichavská 


